
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 1187/SESAU/CGTES/DGES, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

   O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, resolve:

    TORNAR PÚBLICO

 Art. 1º - O Resultado dos Recursos interpostos contra a Homologação da Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Médicos, Médicos Especialistas e Cirurgiões Dentistas Especialistas em
Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofaciais para o atendimento aos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde- SESAU (EDITAL SESAU/GAB/RR. Nº 003/2021).

ORDEM NOME CARGO CPF MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 DANIEL SOARES FERREIRA MÉDICO 101.979.217-52 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

2 EVERSON DA CUNHA MISSISSIPE MÉDICO 000.508.332-00 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

3 FERNANDO DUPIN BARROSO MOURÃO MÉDICO 064.765.606-03 SANTA MARIA DO BOIAÇU NÃO DEFERIDO

4 GUSTAVO HENRIQUE FURTADO MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA 051.796.646-83 SÃO LUIS DO ANAUÁ NÃO DEFERIDO

5 JULIO CESAR KONG ORMENO MÉDICO ESPECIALISTA EM HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 533.313.112-00 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

6 LEONARDO LUIZ VASCONCELOS DE PAIVA MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA 867.154.702-78 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

7 LUIZA APARECIDA DA COSTA MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA 073.331.088-56 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

8 MARCELO VASCONCELOS SIQUEIRA MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA 980.248.331-15 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

9 MÁRCIO TIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA 788.539.743-20 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

10 NATALIA DE SOUZA LEAL EPIFÂNIO MÉDICO ESPECIALISTA EM HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 801.387.802-34 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

11 PEDRO DI GIOVANNI MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA/ TRAUMATOLOGIA 853.298.002-34 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

12 RENATO DA SILVA GALVÃO MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL 960.021.402-63 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

13 RICARDO OLIVEIRA DE CARVALHO MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/ ECOCARDIOGRAMA 520.024.542-72 BOA VISTA NÃO DEFERIDO

14 ANA GESSYCA MENEZES ALCÂNTARA MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 010.814.862-95 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

15 CLAUDIA MONTEIRO AIRES DE OLIVEIRA MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA 893.425.422-04 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

16 FLEURISO MENDONÇA MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA 016.114.454-34 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

17 FLORENCE AMANDA MCLEAN MÉDICO ESPECIALISTA EM PSIQUIATRIA 199.780.302-04 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

18 JOAO PAULO PEREIRA MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA 054.627.316-55 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

19 PEDRO ANTONIO FARINHAS SANABRIA MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 656.041.300-44 BOA VISTA NÃO INDEFERIDO

Art. 2º - A Lista de Inscrições Homologadas Pós Recursos do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Médicos, Médicos Especialistas e Cirurgiões Dentistas Especialistas em Cirurgia e Traumatologia
Bucomaxilofaciais para o atendimento aos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde- SESAU (EDITAL SESAU/GAB/RR. Nº 003/2021)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 DEYNE GLEYDSON MORAIS ARAÚJO MÉDICO 038.169.331-73 ALTO ALEGRE NÃO HOMOLOGADO(A)

2 HANS HERNADEZ PEREZ MÉDICO 702.391.472-27 ALTO ALEGRE NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 THIAGO SILVA CHAGAS MÉDICO 530.933.302-97 AMAJARÍ NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 ABIGAIL REBECA RAMIRES FRANCO MÉDICO 826.921.812-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

2 ADONIS LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

MASTOLOGIA
106.623.673-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

3 ALCIMAR LAVAREDA DOS SANTOS JUNIOR
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
005.778.452-33 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

4 ALEX FÁBIO MATOS NUNES MÉDICO 688.604.552-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

5 ALEXANDRA JANKAUSKAS
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
985.826.902-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

6 ALEXANDRE OTTONE MENEGHINI RANDOW MÉDICO 832.792.615-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

7 ALEXANDRE SALOMÃO DE OLIVEIRA WILT
MÉDICO ESPECIALISTA EM

INFECTOLOGIA
614.055.582-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

8 ALEXANDRE SANTOS ALVES DA SILVA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

071.911.777-13 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

9 ALINA BARBARA MARTINEZ REITOR MÉDICO 514.946.552-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

10 ALISSON SILVA SIQUEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA/
ECOCARDIOGRAMA

041.876.076-41 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

11 AMON RHEINGANTZ MACHADO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PNEUMOLOGIA
079.893.497-28 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 7 15/04/2021 18:47



12 ANA CAROLINA  FERREIRA SANTOS MÉDICO 027.689.646-70 BOA VISTA SIM HOMOLOGADO(A)

13 ANA PAULA VITTI PAULINO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

DERMATOLOGIA
043.227.168-65 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

14 ANA TEREZA GOUVEA MOLEIRO MÉDICO 003.237.401-11 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

15 ANDERSON RAMOS PAIVA MÉDICO 051.118.664-93 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

16 ANDRÉ DE ARRUDA GONDIM

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

615.221.043-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

17 ANIBAL DE JESUS GONZALO DIAZ MÉDICO 994.148.307-82 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

18 ANNE LARISSA PEREIRA MÉDICO 004.443.282-89 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

19 BORIS LUIS VELAZQUEZ DE LA CRUZ MÉDICO 702.060.812-43 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

20 BRENDA SANTOS GONÇALVES MÉDICO 003.369.102-90 BOA VISTA SIM HOMOLOGADO(A)

21 BRUNA LEITE GOMES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CLÍNICA MÉDICA
008.863.102-88 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

22 CAIO SILVEIRA DE LACERDA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GERIATRIA
075.648.637-81 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

23 CARLOS ALBERTO FERNANDES NEVES MÉDICO 006.756.602-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

24 CAROLINE LIMA DE OLIVEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

COLOPROCTOLOGIA
515.714.712-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

25 CIRCE BUENO BRASIL
MÉDICO ESPECIALISTA EM
CARDIOLOGIA PEDIÁTRICA

241.735.762-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

26 CLAUDIA KLECYANNE RODRIGUES DE BRITO MÉDICO 016.695.622-80 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

27 DANIEL DO NASCIMENTO ARAÚJO MÉDICO 012.776.982-01 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

28 DANIEL PIRAGIBE MURAI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
118.250.247-40 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

29 DANIEL SOARES FERREIRA MÉDICO 101.979.217-52 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

30 DANIELLA KARINA COGO THOMÉ MÉDICO 858.224.262-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

31 DAVANNA MACEDO BELEM MÉDICO 523.006.092-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

32 DENNIS DINELLY DE SOUZA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

517.538.552-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

33 DEUSILENE SOUZA LUZ SANTOS MÉDICO 387.076.831-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

34 DIAGO RAFAEL MOTA FASSANARO MÉDICO 025.748.932-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

35 DON SILVA MARTINS MÉDICO 884.248.122-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

36 EDINO ALLAMANO DE ALMEIDA SOARES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
656.884.492-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

37 EDUARDO VON WEIDEBACH
MÉDICO ESPECIALISTA EM

OFTALMOLOGIA
008.848.920-50 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

38 EDUARDO WANDERLEY DE ALMEIDA MÉDICO 004.234.762-97 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

39 ELDER DE SOUSA SOARES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
714.065.812-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

40 ELIZABETH RAMOS DOMINGOS
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEONATOLOGIA
428.174.201-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

41 ERICA PATRICIA CAVALCANTE BARBALHO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEONATOLOGIA
904.253.832-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

42
ERIKA PRISCILLA NASCIMENTO

VASCONCELOS
MÉDICO 913.151.232-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

43 EVERSON DA CUNHA MISSISSIPE MÉDICO 000.508.332-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

44 FABIO MACEDO DE ABREU MÉDICO 659.909.602-63 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

45 FABRICIO FREITAS DE ALMEIDA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
045.608.027-93 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

46 FELIPE FERREIRA SILVA MÉDICO 009.768.852-55 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

47
FELIPE GUILHERME DE VASCONCELOS

GOMES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

OFTALMOLOGIA
097.331.724-80 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

48 FERNANDO JOSÉ PEREZ DA SILVA GRAÇA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA/
ECOCARDIOGRAMA

084.995.598-08 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

49 FERNANDO REZENDE CRUZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
845.561.962-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

50 FLÁVIA DE OLIVEIRA SILVA BONINI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
010.216.079-16 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

51
FLAVIA REGINA FONSECA ARMSTRONG

TOSTES 
MÉDICO ESPECIALISTA EM

MASTOLOGIA
790.967.864-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

52 FRANCISCO CARLOS CARNEIRO DA SILVA MÉDICO 931.100.062-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 7 15/04/2021 18:47



53 FRANCISCO FERREIRA DE FARIAS JUNIOR MÉDICO 929.747.598-15 BOA VISTA SIM HOMOLOGADO(A)

54 FRANCISCO MARCOS DA SILVA BARROSO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

UROLOGIA
800.646.392-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

55 GABRIEL HENRIQUE SILVA MOREIRA MÉDICO 014.728.912-28 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

56 HELEN ALICE COSTA DA SILVA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

717.750.992-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

57 HENRIQUE JOSÉ SCHIAVETO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA PLÁSTICA
112.284.028-41 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

58 HERISON HARRIDER SILVA VAZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
073.830.904-46 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

59 HUGO FRANCISCO RODAS DE SOUZA MÉDICO 052.084.874-89 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

60 ILANA GOMES PORTELA DE CARVALHO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA
835.020.252-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

61 ILDERSON PEREIRA SILVA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
098.952.227-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

62 INGRID FERREIRA BUTTENBENDER MÉDICO 012.736.302-54 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

63 ISA MAFALDA COSTA COLOMBIANO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
788.170.055-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

64 ISABELLA SEIXAS MARTINS MÉDICO 027.207.992-89 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

65 JAYNNE BEZERRA MAGALHÃES MÉDICO 941.814.622-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

66 JEFERSON DA SILVA SOARES MÉDICO 948.749.802-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

67 JESSIKA ANDREZINA MOTA FREITAS LOPES MÉDICO 883.558.962-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

68 JOÃO PEDRO PEREIRA BRAGA MÉDICO 017.486.862-67 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

69 JOEL GONZAGA DE SOUZA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

INFECTOLOGIA
685.928.414-53 BOA VISTA SIM HOMOLOGADO(A)

70 JONATAS VIEIRA DUARTE

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

147.438.998-85 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

71 JORGE GUILHERME VIEIRA NOGUEIRA MÉDICO 632.609.562-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

72 JORGE LUIS VILTRE ESTEVEZ MÉDICO 511.792.022-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

73 JOSE DEODATO DE CARVALHO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA
072.598.165-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

74 JOSE FERREIRA BUTTENBENDER
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
012.736.312-26 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

75 JUAN CARLOS COLQUE APAZA MÉDICO 065.811.651-74 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

76 JULIANA ROSSETO ARAUJO
MÉDICO ESPECIALISTA
GASTROENTEROLOGIA

369.290.668-42 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

77 JULIENE MONAUER AMORIM

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

834.408.602-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

78 JULIO CESAR KONG ORMENO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA

533.313.112-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

79 KALINE DE MOURA SILVA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

009.558.342-44 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

80 KARINA FIORETTI JOSUÁ 
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
784.279.322-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

81 KARLA KAROLINA DOS SANTOS FERNANDES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
003.531.602-02 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

82 KAYROM DA SILVA CARDOSO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CLÍNICA MÉDICA
001.987.102-32 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

83 KEICIANE CARMINA COSTA SILVA MÉDICO 013.424.472-98 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

84 KELLY NUNES COINETE PESSATO

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

905.369.591-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

85 KIM FONG DOI CHAN
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA
118.676.227-69 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

86 LARISSA DI GIOVANNI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
318.943.578-25 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

87 LARYSSA HELENA DE OLIVEIRA BESSA MÉDICO 111.830.796-80 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

88
LEANDRO GABRYELL PRAIA MATOS DE

CARVALHO

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

825.652.602-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

89 LEIDIANA COSTA NOBLES MÉDICO 528.249.932-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

90 LEONARDO LUIZ VASCONCELOS DE PAIVA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA
867.154.702-78 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

91 LETICIA OLIVEIRA VIOL MÉDICO 113.411.266-17 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

3 of 7 15/04/2021 18:47



92
LIVIA MOURA DE OLIVEIRA MACELLARO

VIEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
820.704.312-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

93 LIXVIA LIZBETH ANDINO MUNGUIA MÉDICO 702.547.906-31 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

94 LOUISE LIMA DE SOUZA MÉDICO 021.896.782-93 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

95 LUANA MARIA DUTRA LEITE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
019.109.515-01 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

96 LUCAS DUARTE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
927.194.812-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

97 LUCAS DUTRA LEITE MÉDICO 054.195.005-31 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

98 LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA 
MÉDICO ESPECIALISTA EM

OFTALMOLOGIA
913.799.702-53 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

99 LUCELIA PEREIRA ALVES MÉDICO 718.620.212-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

100 LUCIVAN SOUSA DOS SANTOS MÉDICO 005.189.952-32 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

101 LUIZA APARECIDA DA COSTA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

DERMATOLOGIA
073.331.088-56 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

102 LUIZ EVANDRO DOS SANTOS SENA MÉDICO 201.507.092-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

103 LUIZ FERNANDO JUNGES FILHO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
904.801.042-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

104 LUIZ RENERYS DE LIMA PINHEIRO MÉDICO 535.546.637-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

105 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
049.030.482-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

106 MANUELLE PAES MEBIUS MÉDICO 853.809.112-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

107 MARCELLE VALERIA MARQUES MOURA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
009.507.112-17 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

108 MARCELO DE OLIVEIRA RIGOBELI

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

218.485.068-30 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

109 MARCELO LINS GOMES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
842.134.342-49 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

110 MARCELO MARQUES DA CUNHA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
807.241.912-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

111 MARCELO NAKASHIMA DE MELO

MÉDICO ESPECIALISTA EM
HEMODINÂMICA E

CARDIOLOGIA
INTERVENCIONISTA

602.593.702-82 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

112 MARCELO VASCONCELOS SIQUEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

OFTALMOLOGIA
980.248.331-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

113 MARCIA ELAMID COSTA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

PEDIATRIA
517.308.392-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

114 MARCIO GONÇALVES BARRETO MÉDICO 006.906.285-44 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

115 MÁRCIO TIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
788.539.743-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

116
MARCOS ANTONIO COUTINHO COSTA

RODRIGUES
MÉDICO 021.762.172-41 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

117 MARCOS TAYSON CHAMY DE OLIVEIRA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

855.256.692-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

118 MARCOS VINICIUS DA SILVA AGUIAR MÉDICO 789.209.222-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

119
MARIA CATIA MENDES RODRIGUES

GONÇALVES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

MASTOLOGIA
637.471.202-10 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

120 MARILZA BEZERRA MARTINS
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEONATOLOGIA
015.073.542-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

121 MARIO CEZAR CALEGARI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
491.155.969-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

122 MARIO JOSÉ LÓPEZ SANTACRUZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
026.264.497-50 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

123 METON MELO MACIEL MÉDICO 974.569.932-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

124 MIQUEIAS NAPOLEÃO RAPOSO MÉDICO 727.864.692-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

125 NADIA MOHAMAD ABDUL RAHIM MÉDICO 430.364.198-70 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

126 NATALIA DE SOUZA LEAL EPIFÂNIO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA

801.387.802-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

127 NAYARA MELO DOS SANTOS
MÉDICO ESPECIALISTA EM

INFECTOLOGIA
028.769.263-93 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

128 NILSON DOS SANTOS NASCIMENTO MÉDICO 947.583.872-49 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

129 ODAIR MACHADO VAZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
525.070.092-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

130 OMAR ANDRES CASTILLO CASTRO MÉDICO 067.833.111-12 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

131 PAULO EMERICK SEIXAS HENRIQUES

MÉDICO ESPECIALISTA EM
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO

POR IMAGEM E/OU
ULTRASSONOGRAFIA

103.716.167-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

4 of 7 15/04/2021 18:47



132 PAULO ERNESTO COELHO DE OLIVEIRA

MÉDICO ESPECIALISTA EM
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO

POR IMAGEM E/OU
ULTRASSONOGRAFIA

203.031.570-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

133 PAULO HENRIQUE DA SILVA MÉDICO 016.460.702-16 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

134 PAULO VICTOR VIEGAS FREIRE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
804.406.652-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

135 PEDRO DE SOUZA FAUSTO MÉDICO 763.540.082-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

136 PEDRO DI GIOVANNI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/
TRAUMATOLOGIA

853.298.002-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

137 PRISCILA MACEDO SENA MARQUES MÉDICO 837.489.622-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

138 RAFAEL LIMA CAVALCANTE DE FREITAS
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEONATOLOGIA
741.358.562-68 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

139 RAFAELL AZEVEDO NASCIMENTO MÉDICO 958.279.352-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

140 RAIKAR BARRETO DA SILVA STONE MÉDICO 011.461.262-55 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

141 RAISA SARON WANDERLEY MURARI
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROLOGIA
949.805.352-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

142 RAPHAEL ANTONIO BRUNELLI SILVA MÉDICO 055.077.799-70 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

143 RENATO DA SILVA GALVÃO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
960.021.402-63 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

144 RICARDO DIAS LOURENÇO

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

042.602.704-35 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

145 RICARDO OLIVEIRA DE CARVALHO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CARDIOLOGIA/
ECOCARDIOGRAMA

520.024.542-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

146 RODOLFO MOREIRA MONTEIRO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
012.319.092-42 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

147 RONALDO MARQUES PONTES RABELO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROLOGIA
766.144.502-63 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

148 ROSANGELA BATISTA LUCENA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEONATOLOGIA
382.062.422-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

149 SANDRA VASCONCELOS ROCHA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
323.523.362-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

150 SARAH QUEIROZ VALLE MÉDICO 878.918.242-15 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

151 SILVANA RUIZ DA SILVA

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA
BUCOMAXILOFACIAIS

510.078.192-00 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

152 SIMAO LUNIERE GONÇALVES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

NEUROCIRURGIA
713.668.062-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

153 SUELEN MOURA PONCHET
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
776.418.252-49 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

154 TALITA ARAUJO DE LIMA MÉDICO 783.045.552-04 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

155 TALITA PICANÇO ARAUJO MÉDICO 745.419.002-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

156 TAMAM RENERYS DE ASSIS PINHEIRO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
746.764.662-34 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

157 TAMILLY EUNICE DA SILVA PACHECO MÉDICO 964.875.502-72 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

158 TIAGO MELLO DOS SANTOS MÉDICO 007.304.792-93 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

159 TOMAS SEGUNDO ESPINOSA HURTADO FILHO MÉDICO 006.377.802-56 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

160 UZZYP ENOT ERAZO SALINAS MÉDICO 065.422.741-11 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

161 VERA TAINÃ DE MELO RESENDE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
015.530.682-03 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

162 VICTOR CORREA COSTA MÉDICO 827.873.102-06 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

163 VITOR DANIEL MENEZES COSTA MÉDICO 022.037.392-23 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

164
WASHINGTON LUIZ AQUINO DE SOUZA

JÚNIOR
MÉDICO 010.168.532-70 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

165 WELINTON PEDROSA PINTO MÉDICO 139.346.944-20 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

166 WILLIAM JORGE FERNANDES NEVES
MÉDICO ESPECIALISTA EM

CIRURGIA GERAL
054.081.722-87 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

167 YANY LEOPOLDO LEON GONZALEZ
MÉDICO ESPECIALISTA
GASTROENTEROLOGIA

065.586.961-18 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

168 ZARA FATIMA BOTELHO DE OLIVEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA EM
OTORRINOLARINGOLOGIA

149.843.772-91 BOA VISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 JULIO CESAR CARVALHO BARBOZA MÉDICO 664.641.962-00 BONFIM NÃO HOMOLOGADO(A)

2 MOZART PAULO DA SILVA GOMES MÉDICO 112.260.212-04 BONFIM NÃO HOMOLOGADO(A)

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

5 of 7 15/04/2021 18:47



ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 ERICK JORGE RIBEIRO FARIZEL MÉDICO 095.991.516-82 CARACARAÍ NÃO HOMOLOGADO(A)

2 JULIANA BUENO CAMPOS MÉDICO 326.973.748-33 CARACARAÍ NÃO HOMOLOGADO(A)

3 SUSSAN MARYLIN CASTRO BRICEÑO MÉDICO 816.349.512-04 CARACARAÍ NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 JOSELITO SANTOS BARBOSA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

OFTALMOLOGIA
043.479.706-50 IRACEMA NÃO HOMOLOGADO(A)

2 YOHAN HERNANDEZ PEREZ MÉDICO 704.979.532-18 IRACEMA NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ MÉDICO 024.203.551-56 MUCAJAÍ NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 LUCIANO DE SOUZA MONTEIRO MÉDICO 015.231.442-38 NORMANDIA NÃO HOMOLOGADO(A)

2 ROSINALDO CALDAS BONFIM DA SILVA MÉDICO 704.499.962-04 NORMANDIA NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 ALCESTE MADEIRA DE ALMEIDA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

GINECOLOGIA/ OBSTETRÍCIA 
015.498.122-20 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

2 ANA MARIA RODRIGUES MÉDICO 261.916.446-04 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

3 ÁTHILA FERREIRA BESSA
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
754.166.702-15 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

4 BRUNO HENRIQUE DAROZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
021.599.791-39 RORAINOPÓLIS SIM HOMOLOGADO(A)

5 EMANOEL TEIXEIRA MUNIZ
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
847.453.042-34 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

6 HUGO CARDOSO DE ANDRADE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
743.362.662-04 RORAINOPÓLIS SIM HOMOLOGADO(A)

7 JESSICA BEATRIZ DE ALMEIDA MÉDICO 008.982.131-93 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

8 MARCELO ZEITOUNE
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
014.855.427-07 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

9 MARCOS FELIPE DINIZ NUNES PEIXOTO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ANESTESIOLOGIA
111.602.187-06 RORAINOPÓLIS NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 FERNANDO DUPIN BARROSO MOURÃO MÉDICO 064.765.606-03
SANTA MARIA

DO BOIAÇU
NÃO HOMOLOGADO(A)

2 ISRAEL GONZALEZ AGET MÉDICO 511.740.142-53
SANTA MARIA

DO BOIAÇU
NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 GUSTAVO HENRIQUE FURTADO
MÉDICO ESPECIALISTA EM

ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA
051.796.646-83

SÃO LUIS DO
ANAUÁ

NÃO HOMOLOGADO(A)

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

1 SAID ISANI LOPEZ MÉDICO 067.252.751-09 UIRAMUTÃ NÃO HOMOLOGADO(A)

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 15 de abril de 2021

 MARCELO DE LIMA LOPES
Secretário de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde, em 15/04/2021, às 17:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

6 of 7 15/04/2021 18:47



A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1771267 e o código CRC 1C1F5708.

20101.011152/2021.40 1771267v11

Criado por 85786187268, versão 11 por 38343312287 em 15/04/2021 16:43:54.

SEI/GRR - 1771267 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

7 of 7 15/04/2021 18:47


